本次限售股上市流通日期为 2017年 7月 10日；

本次限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有

限售股

占公司

总股本

比例

本次申请上

市流通量（股）

剩余

限售股

数量

（股）

1

深圳新华富时-中信银行-国投泰康信

托-国投泰康信托金雕 399号单一资金信

托

100,661,073 5.79% 100,661,073 0

2
深圳新华富时-招商银行-新华富时-

招商银行-风帆 1号专项资产管理计划
42,956,376 2.47% 42,956,376 0

3
上海富诚海富通资产-海通证券-富诚

海富通风帆 1号专项资产管理计划
2,453,605 0.14% 2,453,605 0

4
上海富诚海富通资产-工商银行-富诚

海富通风帆 2号专项资产管理计划
3,360,000 0.19% 3,360,000 0

5 上海富诚海富通资产-海通证券-富诚 1,330,000 0.08% 1,330,000 0

3

海富通风帆 3号专项资产管理计划

6
富诚海富通资产-宁波银行-成都力鼎

银科股权投资基金中心（有限合伙）
3,638,080 0.21% 3,638,080 0

7
富诚海富通资产-宁波银行-富诚海富

通风帆 5号资产管理计划
3,031,734 0.17% 3,031,734 0

8
上海富诚海富通资产-工商银行-富诚

海富通风帆 6号专项资产管理计划
1,300,000 0.07% 1,300,000 0

9
富诚海富通资产-民生银行-中国民生

信托有限公司
18,217,552 1.05% 18,217,552 0

10
富诚海富通资产-民生银行-五矿信托

-民生保腾投资集合资金信托计划
9,104,251 0.52% 9,104,251 0

11
富诚海富通-宁波银行-上海东兴投资

控股发展有限公司
4,552,124 0.26% 4,552,124 0

12
长信基金-浦发银行-聚富 8号资产管

理计划
50,335,570 2.89% 50,335,570 0

13
深圳平安大华汇通财富-平安银行-平

安汇通畅盈 5号特定客户资产管理计划
42,955,006 2.47% 42,955,006 0

14

深圳市红塔资产-中信银行-中信信托

-中信•宏商金融投资项目 1601期单一资

金信托

100,666,107 5.79% 100,666,107 0

合计 384,561,478
22.11

%
384,561,478 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份
1、国有法人持有股份 825,167,394 0 825,167,394

2、境内自然人持有股

份
5,120,000 0 5,120,000

3、其他境内法人持有

股份
384,561,478 -384,561,478 0

有限售条件的流通股

份合计
1,214,848,872 -384,561,478 830,287,394

无限售条件

的流通股份
A股 524,342,000 384,561,478 908,903,478

4

无限售条件的流通股

份合计
524,342,000 384,561,478 908,903,478

股份总额  1,739,190,872 0 1,739,190,872

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会

二〇一七年七月五日